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Data e 

shqyrtimit në 

komision/ora 

 

Komision përgjegjës/ 

Komision për dhënie mendimi 

 

 

Çështja për shqyrtim 

 

 

Data e 

shqyrtimit 

në seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

 

E martë 

16.09.2014 

Ora 

10.00 

KOMISIONI PËRGJEGJËS: 

 Komisioni për Ekonominë dhe Financat  

KOMISIONE PËR DHËNIE 

MENDIMI: 

 Komisioni për Integrimin Europian 

 Komisioni për Çështjet Ligjore, 

Administratën Publike dhe të Drejtat e 

Njeriut 

 

Projektligji “Për një ndryshim në ligjin 

nr.9643,datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”të ndryshuar 
 

 

                             Relator: Anastas Angjeli 

 

18.9.2014 

 

Grup 

deputetësh 

 

E martë 

16.09.2014 

Ora 

10.30 

KOMISIONI PËRGJEGJËS: 

 Komisioni për Ekonominë dhe Financat  

KOMISIONE PËR DHËNIE MENDIMI: 

 Komisioni për Integrimin Europian 

 Komisioni për Çështjet Ligjore, 

Administratën Publike dhe të Drejtat e 

Njeriut 

 

Projektligji “Për azilin në Republikën e 

Shqipërisë“ 

 

 

                             Relator: Pjerin Ndreu 

 

18.9.2014 

 

KM 

E mërkurë 

17.09.2014 

Ora 

10.00 

KOMISIONI PËRGJEGJËS: 

 Komisioni për Ekonominë dhe Financat  

KOMISIONE PËR DHËNIE 

MENDIMI: 

 Komisioni për Integrimin Europian 

Komisioni për Çështjet Ligjore, 

Administratën Publike dhe të Drejtat e 

Njeriut 

 

Projektligji “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr. 9901, datë 

14.4.2008,“Për tregtarët dhe shoqëritë 

tregtare”, të ndryshuar. 
Relator:Blerina Gjylameti 

 

 

 

KM 

 

 

 

Kryetar 

         Erion Braçe 
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